
1

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 1 CO. 2 DEL DECRETO LEGGE 16 
LUGLIO 2020, N. 76 PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO MANUTENZIONE 
SERVER ORACLE TRAMITE R.D.O. n. 3248012 SUL M.E.P.A. - CIG 94346263AC

PROVVEDIMENTO CHE DETERMINA LE AMMISSIONI 

IL RESPONSABILE DELLA DIVISIONE AMMINISTRAZIONE

- VISTA la propria determina a contrarre prot. 0486126/22 del 17 ottobre 2022 con cui è stata 
autorizzata l’indizione della procedura negoziata ai sensi dell’art. 1 co. 2 del decreto-legge 16 
luglio 2020, n. 76 per l’affidamento del servizio di manutenzione dei server Oracle presenti 
presso le sedi Consob di Roma e Milano, tramite Richiesta di Offerta (R.D.O.) aperta sul 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (M.E.P.A.);

- VISTO il termine di presentazione delle offerte fissato al giorno 23 novembre 2022, ore 12:00;

- VISTO che entro il termine suindicato hanno presentato offerta i seguenti n. 6 operatori 
economici ARSLOGICA SISTEMI S.R.L.; GD GRAFIDATA S.R.L.; GWAY S.R.L.; KAY 
SYSTEMS ITALIA S.R.L.; S.M.I. TECHNOLOGIES AND CONSULTING S.R.L.; SPRING 
FIRM S.R.L.;

- VISTO il proprio provvedimento prot. n. 0499227/22 del 1° dicembre 2022 con cui è stato 
nominato il seggio di gara;

- VISTO il verbale della prima riunione del seggio di gara, in seduta pubblica sulla Piattaforma di
sistema tenutasi in data 6 dicembre 2022 mediante collegamento da remoto, nel corso della quale 
il RUP ha provveduto all’esame della documentazione amministrativa presentata dagli offerenti
suindicati ed ha attivato il soccorso istruttorio nei confronti del concorrente KAY SYSTEMS 
ITALIA S.R.L.;

- VISTA la richiesta di integrazione documentale inviata alla predetta società in data 13 dicembre 
2022 tramite MEPA;

- VISTA la documentazione pervenuta in risposta dalla società KAY SYSTEMS ITALIA S.R.L.
in data 14 dicembre 2022;

- VISTO il verbale della riunione riservata tenutasi in data 15 dicembre 2022, nel corso della quale 
il RUP ha provveduto all’esame dell’integrazione documentale pervenuta;

- VISTO l’art. 76, comma 2 bis del d.lgs. 50/2016 s.m.i., che prevede l’adozione di un apposito 
provvedimento “che determina le esclusioni dalla procedura di affidamento e le ammissioni ad
essa”, da comunicare a tutti i concorrenti,

D I S P O N E

- l’ammissione dei seguenti operatori economici alla successiva fase della procedura in parola:
ARSLOGICA SISTEMI S.R.L.; GD GRAFIDATA S.R.L.; GWAY S.R.L.; KAY SYSTEMS 
ITALIA S.R.L.; S.M.I. TECHNOLOGIES AND CONSULTING S.R.L.; SPRING FIRM S.R.L.;



2

- la comunicazione del presente provvedimento, in ottemperanza a quanto previsto dall’art. 76, 
comma 2 bis del d.lgs. 50/2016 s.m.i., ai suddetti concorrenti tramite la specifica funzionalità 
“Comunicazioni”, disponibile nell’ambito della R.D.O.

Il presente provvedimento sarà pubblicato nella sezione “Autorità Trasparente”, area “Bandi di gara
e contratti”.

Il Responsabile della Divisione Amministrazione

firma 1


		a.magnoni@consob.it
	2022-12-16T11:44:22+0100
	Aldo Magnoni
	Aldo Magnoni
	I signed this document


		2022-12-16T11:47:41+0100
	Consob
	Consob signed this document




